
Zápisza schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 21.12.2022

7áni7 ze schŮze radv PionÝrské skupinv Chomutov
konané dne 21 .12.2022 v klubovně.

Z.1. D[e prezenČní tistiny bylo v Čase zahájení schůze přítomno 9 z16 čtenů rady skupiny, tj,56'/".
V souladu s Čtánkem Vl.A.ó. a článkem Xlll.B,3.b., Stanov Pionýra, byta schŮze rady usňášeníschopná.

3. Schválení proeramu
3.'1, J.Perkner předtoŽit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané 4.12.2)2zčtenům PS.3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 9), program schŮze.

4. lnformace ze zasedání Kraiské radv PionÝra 19.1 1.2022 na Zásadě4.1. J.Perkner informovalo ÚČasti ČtenŮ rnP za PS Chomutov. Protože jsou mezi nimivšichni
oddítoví vedoucÍ, získali veškeré informace přímo na zasedání. Připomnět, že KRP zvotita čteny KRp a
delegáty KSD za oddíty při ÚXOn na rok 2023, schváti[a rozpočet ÚKop na rok 2023, schvátita i ,verzi
ptánu aktivit ÚKOP na rok 2023, ptán vzdětávání a kurzů PVC č.6 na rok 2073, vza|,a na vědomí
podmínky registrace na rok 2023 a informaci k pořádání RESET 7023v Chomutově.4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci ze zasedání KRP .19,11.22 na Zásadě.

5. Informace o hospodaření a obdrženÝch dotacích
5.1. J.Perkner informovalo stavu financí PS. Na aÚ je ke dnešnímu dni 67.779,81 Kč, v poktadně 3.887,43

KČ. Je uhrazena faktura ÚXOP za stužby v roce 2022i postední ptatba ,u ťE nu iZ Bernov. ve výaajích
za rok2022 nám zŮstává pouze ptatba za PiTel za měsíc 17.ZO77, když faktura přijde až v tednl. Óo
konce roku jeŠtě oČekáváme příjem 30.371Kč z dotací rUŠMt na klubovnu a akce ll.kota a vratku zátohy
od firmy Dronte ve výŠi í3.857 KČ. Z vyúčtovaných dotací rVtŠrttt isme zatím obdrželi 124.923,71 Kč, od
města Chomutova 110.000 KČ a nově, díky iniciativě N,Štégrové Ód spotečnosti or[en Unipetrot RpA
s.r.o. částku'l5.000 Kč, .l

5.2. Rada PionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření a obdržených dotací. }'",

Strana 'l ze 2

PIONYR. z, s, - Pionýrskó skupina Chomutov
lC 69291845
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka L 39210
sidlo: Hav\ičkova 3ó75, Chomutov 43003
adresa pro zasílání pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004
bankovni spojení: |ÁONETA lÁoney Bank, a.s., č,ú: 129177018/0600
statutárni orgán: Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny
tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkner - cv@seznom. cz
www. pi onyr, cz l pschomutov

datovó schránka: íij9yy

přitomni : viz: prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

2. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schvátení programu
4. lnformace ze zasedání Krajské rady Pionýra 19.11.2022 na Zásadě
5. lnformace o hospodaření aobdržeÁých d-otacích
6. lnformace k registraci pro rok 2023
7 , Schválení výŠe registračního příspěvku a příspěvku na provoz TZ pro rok 2023B. lnformace ke konání RESET 2023
9. lnformace o proběhtých akcích od minuté schůze
10. Ptán aktivit na leden a únor 2023
1 1. Různé a diskuze
12. Usnesení.
13, Závér.

1. Zaháiení
1.1. SchŮzi v 18:00 hod. zahájit a dáte řídit Jiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členů radv

PloNYR

^



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 21.12.2022 Strana 2 ze 2

6. lnformace k reqistraci pro rok 2023
6.1. J.Perkner podaIinformaci,Že VV KRP ÚKOR poŽaduje registraci čtenŮ v RlSP do 31.1.2023 (dte Stanov

Pionýra) a registraci PS do 1 6.2.2023. Nově je povinností PS zadat Datovou schránku. Požádat o
odevzdání registraČních tistŮ od oddítových vedoucích co nejdříve v lednu a následně průběžně, kvůti
doplňování evidence v RISP. Pro rok 2OZ3 má PS nárok na 5 čtenů KRp a 5 detegátů rsĎ.6.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, informaci k registraci pro rok 2023.

Z. Schválení vÝŠe reeistračního příspěvku a příspěvku na provoz TZ pro rok 2023
7 ,1 . Na návrh J. Perknera zŮstává příspěvek na registraci stej ný jako v roce }OzL Tedy 500 Kč pro děti

PředŠkotního věku a 700 Kč pro ostatní č[eny, děti i dospěté. O příspěvku na provoz TZ raáa nejedna[a.7.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 9), výši registračního příspěvku na rokZO23,500/700kč.

8. lnformace ke konání RESET 2023
8.1. Rada PS konstatuje, Že od návštěvy Š.Zeusové nebyt dán ze strany VV KRP žádný datší konkrétní

PoŽadavek. Trvá potřeba organizátorŮ na velké stany, stoly a lavice a btíže nespecifikovaná prosba o
Pomoc. Organizátoři poČÍtají se stavbou indiánské vesnice a programem v ní.7a PS Chomutov je
přihtášeno 5'l účastníků.

, informaci ke konání RESET 2023.

9. lnformace o proběhlÝch akcích od minuté schůzq
9.1. Přítomní oddítoví vedoucí doptniti informace o proběhtých akcí od minuté schůze.

,informaciodproběhtýchakcíchodminutéschůze.

10. P[án aktivit na leden a únor 2023
1O.1.pritoffip1ánaktivitoddítůnaměsíce[edenaúnoraPSnarok2023'
'l0.2. RadapionÝrskéskupinvschválila.(PRO9). 1,verziptánuaktivitnarok2023.

1 1. Různé a diskuze
11.1. J.Perkner informoval o sledování spotřeby EE na TZ Bernov a navýšení záloh ze 4.500 Kč na 5.500 Kč,
11.z. J Perkner informoval o zřízení datové schránky PS s adresou : 6ij8yy

1 2. Usnesení.
1 2.1 . Rada pionÝrské skupinv schválita, (PRo 9). body usnesení této schůze.

'13. Závěr
'l 3,1 . Závěr provedl J.Perkner, poděkovaI přítomným za účast a schůzi ve 1 8:30 hod. ukončit.

Přílohy zópisu:
1, Prezenčni listina
2. PIón ÚXOP na rok 2023,1,verze
3. Přehled aktivit PS za rok 2022
4. Plán aktivit PS na ro 2023
5. Registroční list na rok 2023 - děti
6. Registroční |ist na rok 2023 - dospělí

Zapsat: Jiří Perkner

rr*, ff, ft,,/ry

ověřiti: /á*"



PREZENČNí llsrlNa scHŮzE RADY PS CHoMUToV DNE 21.12.2Oz2

p.c. ]meno oddít podpis ,, \ l
1 Glasberger Martin čtyřtístek @4c
z. Glasbergerová Vendu[a čtyřlístet< d ,nň-g,,,/
3. Gottvald Nikolas čtyřtístet< ' -/, ,/

4. Houška Jan Rotničky

5. chroust Jiří Ještěrky jtl ,4
7. perkner Jiří čtyřtístet< /Y/^ '/'h-.&=
8. praženková kateřina Rotničky /,
9. Ritter Martin Čtyřtístek V
10. Slípka František RoIničky

6. Stípková Karolína Rotničky

11 Štégrová Nikota Ještěrky ŤJlce€<.é\/
12. Vrátník Vojtěch Čtyřtístek lh,:ll
13. vrátníková zdeňka čtyřtístet< ,iLljútazl.
14. Wessela Jaros[ava Rotničky ,,/''
15. Wessela Jitka Rotničky /,ffi{ftrz.-
16. Wessely Ondřej Ještěrky /l/b-
17. -T
18.

19.

z0.

21

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.


